证券代码：300125     证券简称：易世达     公告编号：2019-009

大连易世达新能源发展股份有限公司

关于注销全资子公司厦门易世达新能源有限公司的公告

大连易世达新能源发展股份有限公司（简称：公司、本公司）第三届董事会第三

十七次会议审议通过了《关于注销全资子公司厦门易世达新能源有限公司的议案》，

同意注销全资子公司厦门易世达新能源有限公司（简称：厦门易世达）。本次注销事

项不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重

组。具体情况公告如下：

一、全资子公司基本情况

（一）注册信息

名  称：厦门易世达新能源有限公司

统一社会信用代码：91350200MA348JAL7R

类  型：法人商事主体【有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）】

住  所：厦门市同安区西柯镇西柯一里 4 号楼 606 号

法定代表人：刘振东

注册资本：壹仟万元整

成立日期：2016 年 05 月 25 日

营业期限：自 2016 年 05 月 25 日至 2066 年 05 月 24 日

经营范围：商事主体的经营范围、经营场所、投资人信息、年报信息和监管信息

等请至厦门市商事主体登记及信用信息公示平台（网址：www.xiamencredit.gov.cn）

查询。经营范围中涉及许可审批经营项目的，应在取得有关部门的许可后方可经营。

（二）财务状况

截至 2018 年 12 月 31 日，资产总计 4,841,199.39 元，净资产 4,841,199.39 元，负

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

债总计 0 元，营业收入 0 元，净利润-2,434,123.36 元。（上述数据未经审计）

二、注销全资子公司的原因及对公司的影响

厦门易世达的设立主要为了利用厦门独特的区域优势，积极开拓公司在清洁能

源、新能源及其延伸领域的国内外市场，但自其成立以来，业务开展一直未达到预期

效果。根据经营管理的需要，为精简组织结构，提高管理效率，降低运营成本，公司

决定注销厦门易世达。

本次注销厦门易世达将使公司合并报表范围发生相应变化，但不会对公司合并报

表产生实质性影响，也不会对公司当期损益产生重大影响；同时，注销厦门易世达不

会对公司整体业务发展和盈利水平产生不利影响，不会损害公司及股东利益。

三、后续安排

公司董事会授权公司管理层负责办理厦门易世达的清算、注销相关工作，并密切

关注相关事项的进展情况，及时履行信息披露义务。

特此公告。

大连易世达新能源发展股份有限公司

董事会

                                              2019 年 1 月 17 日

	二、注销全资子公司的原因及对公司的影响
	厦门易世达的设立主要为了利用厦门独特的区域优势，积极开拓公司在清洁能源、新能源及其延伸领域的国内外市场，但自其成立以来，业务开展一直未达到预期效果。根据经营管理的需要，为精简组织结构，提高管理效率，降低运营成本，公司决定注销厦门易世达。